fratribus nostria suae probitatij obtentu charus et strum, etc.

Datum Viterbii,xiii Kal. Julii,pontificatus nostri

anno duodecimo.

Scripium e$t eidem archiepiscopo super hoc.

LXXV.

ILLBSTRI REGI OTTONI IN ROMANORUM IMPBRATOREM

ELECTO.

De peregrinis liberandis.

(Viterbii, vii Idus Julii.)

Sincerissima charitatis affectio quam erga tuam

regalem personam gerimusnos inducit quando pro-

pensius rej^ium zelamur honorem, tanto soilici-

tius tibi suadere curemusnequid unquam per te vei

,. , , , tuos imnrovide attentetur per quod ei valeat dero-
mandatum taliter adimpiendo quod et nos gerere T>-r.* i i- jut-.i-

.', ^
,, ,

,° ,. D gari.Sane.cum non solum a nobis, sed ab Ecclesia

pene toto speretur quod necessarius terrse sanclae

acceptus existit non solum iam concessa servare

eibi utile putaretis, verum etiam concedenda iar-

giri, universitatem vestram rogamus attentius et

monemus, per apostolica vobisscripta mandantes,

quatenusconcessionemomnium praemisBorum vobis

[sibi] faclam ob reverentiamapostolicse sedis et no-

tram illibalam servantes.ipsum perdilectum filiura

Rotaldura cellararium Maguntinum procuralorem

suum in corporalem eorum possessionem inducere

procuretis, proventus inemorati stipendii medio

tempore perceptos assignantes eidem,nonobstante

ilio quod novi canonici praesentialiter facere con-

suevisse dicuntur ibidem, preces apostolicas et

possinDUS acceptum et idem capellanus ad devotio

nera obsequium vestrum fortius, accendatur.Alio-

quin dilectis filiis custodi Maguntino, praeposita et

decano Pinguensi Maguntinensis dioecesis dedimus

in mandatis ut quod supcr hoc duxeritis faciendura

nobis rescribere non omittant, ut per eorum rela-

tionera instrucli, prout procedendum viderimusin

ipso negotio procedamus.

Datum Viterbii, xiii Kal. Julii,ponlificatusnostri

anno duodecimo.

Scriptum est ipsis super hoc m eumdem fere mo-
dum usque fortius accendatur. Quo circa discretioni

vcstrae per aposlolica scripla raandamus quatenus

preedictosarchiepiscopura,praepositum el capilulum

succursus tanto studiosius et potentius per tuam

debeat magnificentiara promoveriquanto misericor-

diu3 ei miserabilius manus Dei speciUiter te ob

hoc crediturexaltasse, sine grandi et gravi muUo-
rura scandalo non est factura quod dilectus filius

vicecomes castriAyrardi et quidam alli peregrini de

transmarinis partibus redeunles demandato, sicut

dicitur,venerabili3 fratris nostri patriarchae Aqui-

legensis legati tui nuper apud Cremonam, qua de